
REKAPITULACE ZMtNOVÝCH LISTŮ K DODATK.U ČÍSLO 5 
Nózev projektu: 

Reglslročnl čřslo: 

UPOL· Rekonstrukce objektu Křížl:ovského 10. O lo m o uc 
EDS 133D21QI 102 

Čislo srnlovvy o dilo zhotovitele: 

Čislo smlouvy o d~o objednatele: 

DZI50 10789/Ve 
028/0VZ/P J/20 16 

Ceno d ilo dle SoD·bez DPH, Kč : 146 508 721.65 
Cena dilo dle SoD ve zněnl dod. č . I. dod. č.2 o dod.č3 ·bez DPH. Kč : 152 I 53 953.38 
~H~o-d~n-o~lo_un __ ě~n-y-d~i~lo_z_o_z_m~ě~n-y-Z~I~o~t~Z~I73-v~K~č~be--z~D~P~H~:---------------,~0~3~4~4~&M~.~I8~-------------

Hodnolo změny dllo za změny Z 14 o! Z25 v Kč bez DPH: 3 678 890.07 
Zholovilel stavby : Melroslav a .s .. Ko!elu!skó 2450/4. 18000. Praho 8. 1Č : 00014915 
Objednatel slovby : UniverzHo Palackého v Olomouci. Křil~ovskoého 8. 77l~7. Olomouc. IČ : 61989592 

Filozoflc ltó loltulla 

Datum: 13.9 .2017 
Změno dle : 

Popis změny: 

1§222. od>l. 5 
- 1§222. ods l. 6 =--1 

§222. ods l.7 

REKAPITUlACE ZMtNOVÝCH liSTŮ ZM~N Z26 AŽ Z44 

Obsah: 

§222. odsl. 9 .. 
§222. odsl. 10 

ceno změny bez DPH 

ozn. popis 
odpočet ceny přlpočel ceny změno dle 

Z26 odečet repose oken aulo 3.32 30000.00 0.00 §222 odsl .6 

Z27 opravo omfle': 2.np 436 891.20 I 479 740.03 §222 odsl.6 

Z28 oprava omítek l .np 505 687.00 I 979 680.64 §222 odsl .6 

Z29 opravo omitek suterénu 262 543.64 I 461 526.98 §222 odsl .6 

Z30 odečet pnčko m.č. 3.35. 3.58 48 736.20 0.00 §222odsl .6 

Z31 irulol.podrulné spotřeby elek"lro ... vcp 0.00 191841 .86 §222 odsl.5 

Z32 I .pp bel on podlah 0.00 I 12 155.00 §222 odsl.5 

Z33 posun dojezdové ~ lonice suterén 0.00 40 642,00 §222 odsl.5 

Z34 provětróvoný obklad s lén I .PP 140 532.50 360 930.00 §222odsl.6 

Z35 opravo leroco v celém objektu 134 267.01 741 723. 18 §222odsl.6 

Z36 odpočet svllidlo Z3 ouJo 26699.18 0.00 §222odsl.6 

Z37 respirium ůpravy- dle zjijtěnl archeologů 479 173.75 346077.13 §222 odsl.6 

Z38 přesun chlazeni 157 312.90 820898.94 §222 odsl.6 

Z39 odečet svilldel 57 136 554,45 o.oo §222 odsl.6 

Z40 ztuženi stropu nad l .pp m.č . 1.38·1.41 0.00 160 796.30 §222 odsl.6 

Z41 sovemi o východni fosódo slo!•losti 5-7 60 134,50 961 345.08 §222 odsl.6 

Z42 hydroizolační stěrko plcntimul suterén 0.00 591 656.66 §222odsl.6 

Z43 opravo litinových sloupů v l .npa 2.np 25 198.38 129 500.00 §222 odst.6 

l 44 mobllióř 140 400.00 0.00 §222 od.1t.6 

CELKEM 2584 330.71 9 378 513,80 

Dopad změny na provóděni clila· 

změna ceny dRo 
bez DPH 

·30000.00 

I 042848.83 

I 473 793.64 

I 198983.34 

-48 736.20 

19 1 841,86 

I 12 155,00 

40 642.00 

220 397.50 

607 456.1 7 

·26 699.18 

·133096.62 

663 586.04 

·136 554.45 

160796.30 

901 210,58 

591 656.66 

104 301.62 

·140400.00 

6 794 183.09 

I. termín plněni daa : beze změny: I lermm dle SoD 
-- - -

novY letmín do\:.ončeni dQo : dle SoD 
. - - - ---

2. cenadllo: zvý!enl ceny dllo: 9 378 513.80 
---

sníženi ceny dílo: 2 584 330.71 

bez dopodu no cenu dDo: 

3 celkovó hodnoto změny dilo . Kč be< DPH: ll 962 844.51 
. -·-----· 

4. Ceno dílo po proveden( změny .- bez DPH: 158 9-18 136.47 
- - -

5. Celkovó změno lt 17,74 

lo OOjednolele. 

. 

Zo 2h0!0\'1rele: 

vedoucl projektu 

Os!afnl ujednéf)~ 

uzovřanf dodatku SoD. V~echny ceny v Ke. 

.~.1/2 

hodnoto změny 
bez DPH 

30000.00 

I 916 631.23 

2 485 567.64 

I 724 070.62 

.t8 736.20 

191 841 .86 

112155.00 

40 642.00 

501 462.50 

875 990. 19 

26699.18 

825 250.68 

978 21 1.84 

136 554.45 

160 796.30 

I 021 479,58 

591 656.66 

154 698.38 

140 400.00 

I I 962 844.51 

--

-----

-- --
- -

- ---



ECHNICKÝ LIST ZMĚNY: z 26 str.l/1 

Název projektu: UPOL- Rekonstrukce objektu Křížkovského 10. Olomouc 

Reg i s trač ní čís l o: EDS 133D21Q 1102 

Čís lo smlouvy o dílo zhotovitele: DZ I5010789/Ve 

Číslo smlouvy o dílo objednatele: 028/0VZ/P J/20 16 

Cena díla dle SoD a dodatku SoD č . l. č.2, č .3- bez DPH, Kč : 152 153 953.38 

Zhotovitel stavby: Melroslav a.s., Koželužská 2450/4, 18000, Praha 8, I Č: 000 149 15 

Objednatel stavby : Univerzi ta Palackého v Olomouci. Křížkovského 8. 77 147. Olomouc. IČ: 61989592 

Filozofická fakulta 

Datum: 
Změna dle : §222, odsl. 4 §222. odsl. 6 §222, odsl. 9 

§222, odsl. 5 §222, odsl. 7 §222. odsl. 10 

Po iszměny: 

Před ložená změna reaguje na zj i š tění stavu stávajících oken auly, kleé měly být repasovány. Bylo zjištěno. že stávajíc í zasklení a rám okna není v dobrém 
technickém stavu. Stávající rám nelze bez poškození výplní opravil a repasova t. Stávajíc í zasklení při pokusech oč i š tění praská, sklo je křehké. Vzhledem k 
lomu. že p lá novaně byla odstraněna část podobných oken ve stejné obvodové zdi a ve zdi jsou insta lována nová tepelně izo lační okna, bylo rozhodnuto o 
zrušení oken bez náhrady a neprovádění jejic h repase. Zachování oken není vázáno podmínkou památkové péče . 

Předkládaná změna nepředslavuje podsta tnou změnu závazku nemění povahu veřejné zakázky a její hodnota je stanovena rozpoč tem dodavatele - viz 
příloha. 

Přílohy: 

Z26.1 
Z26 2 

položkový rozpoče t 

dotčené čás ti projektové dokumentace 
Dopad změny na provádění díla: 

1. termín plně ní díla : 

2. změna+/-

3. celková hodnota změny díla - Kč bez DPH: 

4. Cena díla po provedení změny : 

5. Celková změna % 

1Za objednatele: 

beze změny : termín d le SoD 

nový termín dokončení díla d le SoD 

odpočet z ceny díla : 30 000,00 

přípoče l k ceně dílo: 0.00 

bez dopadu na cenu díla: 

30 000,00 

viz rekapitulace k dodatku č. 5 

viz rekapitulace k dodatku č. 5 

funkce Podpis 

osoba oprávněná jednot ve 
věcech realizace smlouvy 

Za zhotovitele: funkce 

vedoucí projektu 

Vyjádření zpracovatele projektové dokumentace pro stavební povolení stavby, podpis. datum: /' 

Alelier A- / 

-
jy'yjódření zpracovatele projektové doklfn~tace pro reartzaci stavby, podpis, datum: 
AMTB s.r.o ..

 Ostatní ujednání: 

Poznámka: Podepsaný změnový lisl slouží jako podklad pro uzavření dodatku SoD. 

_j 

j 

J 

j 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY: z 27 

Název projektu: UPOL- Rekonstrukce objektu Křížkovského l O, Olomouc 

Registračn í č ís l o: 

Čís lo smlouvy o dílo zhotovi tele: 

Čís lo smlouvy o dílo objednatele: 

EDS 133D21Q1102 

DZ 15010789/Ve 

028/0VZ/P J/20 16 

Cena díla d le SoD-bez DPH, Kč: 152 153 953,38 

Zhotovitel stavby : Metrostav a.s .. Koželužská 2450/4, 18000, Praha 8. I Č: 0001 49 15 

Objednatel stavby : Univerzita Palackého v Olomouci. Křížkovského 8. 77 147, Olomouc.IČ: 61989592 

Filozofická fakul ta 

Datum: 

Změna dle: §222, odst. 4 §222, odst. 6 §222, odst. 9 

§222. odst. 5 §222. odst. 7 §222, odst. 10 

PORiS změn'{.: 

slr.l/1 

V části učeben a místností bylo zjištěno. že omítky nejsou přídržné k podkladu, jsou zvě tra lé a nesoudržné. Vlivem prováděných prací 
(sekání drážek pro rozvody elektro. vytápění zdravotechniky, otřesy při bourání) dochází k plošnému oddělování omítek od podkladu a 
hrozí následné odpadnutí omítky. Bylo provedeno zmapování poškozených omítek a bude provedena jejich 100% obnova. 

Porjektová dokumentace předpokládala opravu omítek v rozsahu d le porušení při provádění nových instalací a také předpokládala 
obnovu štukového povrchu, u chodeb je plánována 1 00% výměna omítek. Změna se týká obnovy v části , kdy rozsah nebylo možné 
předem stanovit bez zásahu do stávajících konstrukcí. Součástí změny je odpočete za nerealizované části. které předpokládala 
projektová dokumentace v rámci plánované obnovy. 

Předkládaná změna nemění povahu veřejné zakázky a její hodnota je stanovena rozpočtem dodavatele - viz příloha . Cenová úroveň 
položek použitých pro ocenění prací je v případech . kdy se položky vyskytují v cenové nabídce shodná jako u nabídkového rozpočtu k 
realizaci stavby. Nové položky jsou materiálové a kva litativně shodné jako v původním řešení. 

říloh : 
Z27. 1 položkový rozpočet 
Z27 2 přís lušné části PD 

lDopad změny na provádění daa: 

1. termín plnění díla : beze změny : termín dle SoD 

nový termín dokončení díla dle SoD 

2. změna+/- odpočet z ceny díla : 436 89 1,20 

přípočet k ceně díla: 1 479 740,03 

bez dopadu na cenu díla: X 

3. celková hodnota změny díla - Kč bez DPH: 1 916 63 1.23 

4. Cena díla po provedení změny : viz rekapitulace k dodatku č.5 

5. Celková změna % viz rekapitulace k dodatku č.5 

!Za objednatele: funkce Podpis 

osoba oprávněná jednat ve 
věcech realizace smlouvy 

tZa zhotovitele: funkce 

vedoucí projektu 

~Vyjádření zpracovatele projektové dokumentace pro stavební povolení stavby, podpis, datum: ./ 
/ Ateher A-

~Vyjádření zpracovatele projektové dokumentace pro realizaci stavby, podpis. datum: 
AMTB s.r.o ..

Ostatní ujednání: 

Poznámka: Podepsaný změnový list slouží jako podklad pro uzavření dodatku SoD. 

J 

I 

 

I 



irECHNICKÝ LIST ZMĚNY: z 28 

Název projektu: UPOL- Rekonstrukce objektu Křížkovského 10, Olomouc 

Registrační číslo: 

Číslo smlouvy o dílo zhotovitele: 

Číslo smlouvy o dílo objednatele: 

Cena díla dle SoD-bez DPH, Kč : 

EDS 133D21Q1102 

DZ15010789/Ve 

028/0VZ/P J/20 16 

152 153 953,38 

Zhotovitel stavby : Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 18000. Praha 8. IČ: 00014915 

Objednatel stavby : Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 8. 77147, Olomouc, I Č: 61989592 

Filozofická fakulta 

Datum: 

Změna dle : §222, odst. 4 § 222, odst. 6 §222. odst. 9 

§222, odst. 5 §222, odst. 7 §222, odst. 10 

Pa iszměny: 

str.l/1 

V části učeben a místností bylo zjištěno. že omítky nejsou přídržné k podkladu, jsou zvětralé a nesoudržné. Vlivem prováděných prací 
(sekání drážek pro rozvody elektro, vytápění zdravotechniky, otřesy při bourání) dochází k plošnému oddělování omítek od podkladu a 
hrozí následné odpadnutí omítky. Bylo provedeno zmapování poškozených omítek a bude provedena jejich 100% obnova. 

Porjektová dokumentace předpokládala opravu omítek v rozsahu dle porušení při provádění nových instalací a také předpokládala 

obnovu štukového povrchu, u chodeb je plánována 100% výměna omítek. Změna se týká obnovy v části, kdy rozsah nebylo možné 
předem stanovit bez zásahu do stávajících konstrukcí. Součástí změny je odpočete za nerealizované části, které předpokládala 
projektová dokumentace v rámci plánované obnovy. 

Předkládaná změna nemění povahu veřejné zakázky a její hodnota je stanovena rozpočtem dodavatele- viz příloha. Cenová úroveň 
položek použitých pro ocenění prací je v případech, kdy se položky vyskytují v cenové nabídce shodná jako u nabídkového rozpočtu k 
realizaci stavby. Nové položky jsou materiálové a kvalitativně shodné jako v původním řešení. 

Přílohy: 

Z28.1 
Z28 2 

položkový rozpočet 
přís lušné části PD 

lDopad změny na provádění díla: 
1. termín plnění dílo : 

2. změna+/-

beze změny : 

nový termín dokončení díla 

odpočet z ceny díla: 

přípočet k ceně díla: 

bez dopadu na cenu díla: 

3. celková hodnota změny díla- Kč bez DPH: 

termín dle SoD 

dle SoD 

505 886,99 

1 979 680,64 

X 

2 485 567,63 

4. Cena díla po provedení změny : viz rekapitulace k dodatku č.5 

5. Celková změna % viz rekapitulace k dodatku č.5 

tla objednatele: funkce Podpis 

osoba oprávněná jednat ve 
věcech realizace smlouvy 

[Za zhotovitele: funkce 

vedoucí projektu 

jYyjádření zpracovatele projektové dokumentace pro stavební povolení stavby, podpis, datum: 7 
Atelier A- / 

AMTB s.r.

Ostatní ujednání: 

Poznámka: Podepsaný změnový list slouží jako podklad pro uzavření dodatku SoD. 

l 

1 

I 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY: z 29 

Název projektu: UPOL- Rekonstrukce objektu Křížkovského 1 O, Olomouc 

Registrační čís l o: EDS 133D2 1Q 1102 

Čís lo smlouvy o dílo zhotovitele: DZ 15010789/Ve 

Čís lo smlouvy o d ílo objednatele: 028/0VZ/P J/20 1 6 

Cena díla d le SoD-bez DPH, Kč: 152 153 953,38 

Zhotovitel stavby : Metrostav a .s., Koželužská 2450/4, 18000, Praha 8, I Č : 0001 49 15 

Objednatel stavby : Univerzita Palackého v Olomouci. Křížkovského 8, 77147, Olomouc, IČ : 61989592 

Filozofická fakulta 

Datum: 

Změna dle : §222, odst. 4 §222, odst. 6 §222, odst. 9 

§222. odst. 5 § 222, odst. 7 §222, odst. 10 

Popis změny: 

str.1/l 

V části učeben a místností bylo zj i š těno, že omítky nejsou přídržné k podkladu. jsou zvětralé a nesoudržné. Vlivem prováděných prací 
(sekání drážek pro rozvody elektro. vytápění zdravotechniky, otřesy při bourání} dochází k plošnému oddělování omítek od podkladu a 
hrozí následné odpadnutí omítky. Bylo provedeno zmapování poškozených omítek a bude provedena jejich 100% obnova . 

Porjektová dokumentace předpokládala opravu omítek v rozsahu dle porušení při provádění nových instalací a také předpokládala 

obnovu štukového povrchu. u chodeb je plánována 100% výměna omítek. Změna se týká obnovy v části. kdy rozsah nebylo možné 
předem stanovit bez zásahu do stávajících konstrukcí. Součástí změny je odpočete za nerealizované části. které předpokládala 
projektová dokumentace v rámci plánované obnovy. 

Předk ládaná změna nemění povahu veřejné zakázky a její hodnota je stanovena rozpočtem dodavatele - viz příloha. Cenová úroveň 

položek použitých pro ocenění prací je v případech . kdy se položky vyskytují v cenové nabídce shodná jako u nabídkového rozpočtu k 
realizaci stavby. Nové položky jsou materiá lové a kvalita tivně shodné jako v původním řešení. 

Příloh : 
Z29. 1 položkový rozpočet 
Z29 2 příslu šné části PD 

Dopad změny na provádění díla: 

l. termín pln ění díla : beze změny: termín dle SoD 

nový termín dokončení díla dle SoD 

2. změna+/- odpočet z ceny díla: 262 543,64 

přípočet k ceně díla: 1 46 1 526.98 

bez dopadu na cenu d íla : X 

3. celková hodnota změny díla - Kč bez DPH: 1 724 070,62 

4. Cena díla po provedení změny : viz rekapitulace k dodatku č.5 

5. Celková změna % viz rekapitulace k dodatku č.5 

~o objednatele: funkce Podpis 

osoba oprávněná jednat ve 
věcech realizace smlouvy 

tzo zhotovitele: funkce 

vedoucí projektu 

!Vyjádření zpracovatele projektové dokumentace pro stavební povolení stavby, podpis, datum: /". 

Al•''•cA / 

iYvjádření zpracovatele projektov~1do~entace pro rear!Zaci stavby, podpis, datum: 

Ostatní ujednání: 

Poznámka: Podepsaný změnový lisl slouží jako podklad pro uzavření dodatku SoD. 

J 

J 

I 

I 



ifECHNICKÝ LIST ZMĚNY: 
fí w>m =• z 30 str.l/1 

Název projektu: UPOL- Rekonstrukce objektu Křížkovského 10, Olomouc 

Registrační č ís l o: EDS 133D21QII 02 

Čís lo smlouvy o dílo zhotovitele: DZI50 10789/Ve 

Čís lo smlouvy o dílo objednatele: 028/0VZ/P J/20 16 

Cena díla dle SoD a dodatku SoD č. l . č.2. č .3 - bez DPH. Kč: 152 153 953.38 

Zhotovite l stavby : Metrostav a .s .. Koželužská 2450/4, 18000. Praha 8, I Č: 000149 15 

Objednatel stavby : Univerzita Palackého v Olomouci. Křížkovského 8. 77147. Olomouc. I Č : 61989592 

Filozofická fakulta 

Datum: 
Změna dle : §222. odst. 4 §222. odst. 6 §222, odst. 9 

§222, odst. 5 §222, odst. 7 §222, ods t. 10 

Příčka mezi m.č. 3.35 a m.č. 3.58 nebude rea lizována pro efektivnějš í využití místnosti . Spojením prostorů vzniká pros tornější mistnost pro práci technika a 
umís tění vybavení sloužícího pro potřeby auly 3.32. Potřeba změny vznikla v důsledku okolností, které před zahájením prací nebyly známy. 

Předk ládaná změna ne mění povahu veřejné zakázky a její hodnota je stanovena rozpočtem dodavatele- viz příloha . 

Z30. l 
Z30.2 

položkový rozpočet 

dotčené čás ti projektové dokumentace 
!Dopad změny na provádění díla: 

I. termín p lněn í díla : 

2. změna+/-

3. ce lková hodnota změny díla- Kč bez DPH: 

beze změny: 

nový termín dokončení díla 

odpočet z ceny díla: 

přípočet k ceně díla: 

bez dopadu na cenu díla: 

termín dle SoD 

dle SoD 

48 736.20 

0.00 

48 736,20 

4. Cena díla po provedení změny : viz rekapitulace k dodatku č. 5 

5. Celková změna % viz rekapitulace k dodatku č. 5 

l:za objednatele: funkce Podpis 

osoba oprávněná jednat ve 
věcech realizace smlouvy 

lza zhotovitele: funkce 

vedoucí projektu  
tyyjádření zpracovatele projektové dokumentace pro stavební povolení stavby. podpis, datum: /. 
Atelier A / 

jyyjádření ealizaci stavby. podpis. datum: 

AMTB "}
IOstatní ujednání: / 

Poznámka: Podepsaný změnový list slouží jako podklad pro uzavření dodatku SoD. 

1 

I 

j 

I 

I 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY: z 31 str.1/1 

Název projektu: UPOL- Rekonstrukce objektu Křížkovského 10, Olomouc 

Regis trační č íslo : EDS 133D21Q 1102 

Čís lo smlouvy o dilo zholovitele: DZI5010789/Ve 

Č ís lo smlouvy o d ilo objednalele: 028/0VZ/P J/20 16 

Ceno dila dle SoD a dodatku SoD č. l. č . 2, č.3- bez DPH, Kč : 152 153 953,38 

Zhotovilel slovby : Metroslov o.s .. Koželužská 2450/4. 18000. Praha 8, I Č: 000 14915 

Objednatel slavby : Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 8, 77 147, Olomouc. I Č: 61989592 

Filozofická fakul ta 

Dolum: 
Změna dle: §222. odsl. 4 §222, odsl. 6 §222, odsl. 9 

§222, odsl. 5 §222, odsl. 7 §222. odsl. 10 

OJ2iszměny: 

pro zaj i š t ěni podružného měření spotřeby elektrické energie a zajištěni bezpečnosti nového zařízeni bylo nutno provést výměnu stávajíc ího zařízen i v prostoru 
rozvodny NN. Stávající prvky na stran přívodu elektrické energie nevyhovuji novým normovým požadavkům a nejsou kompaktibilní s nově navrhovanými prvky 
navrženými pro objekt Křížkovského 10. 

Předkládaná změna nemění povahu veřejné zakázky a její hodnota je stanovena rozpoč tem dodavatele- viz příloha. Potřeba zaji š tění měřen í vyplynula z 
požadavku na rozúč tování nák ladů na spotřeby elektrické energie mezi jednotlivými organizačním i jednotkami o slouží pro zlepšení hospodaření a kontrolu 
nák ladů na palivo a energie. Práce nebyly zahrnuty v původním závazku a jejich provedení jiným subjektem není ekonomicky ani technicky výhodné. 

Přílohy: 

Z3 1.1 položkový rozpočet 

[Dopad změny na prováděni díla: 

I. termín plněn i dila : beze změny: termín dle SoD 

nový termín dokončeni díla d le SoD 

2. změna+/- odpoče t z ceny dila : 0.00 

přípočet k ceně dila: 191 84 1,86 

bez dopadu na cenu dila: 

3. celková hodnota změny díla - Kč bez DPH: 191 84 1.86 

4. Cena dila po provedeni změny : viz rekapitulace k dodatku č . 5 

5. Celková změna % viz rekapitulace k dodatku č .5 

Za objednatele: funkce Podpis 

osobo oprávněná jednat ve 
věcech realizace smlouvy 

t a zhotovitele: funkce 

vedoucí projektu 

IYvjádření zpracovatele projektové dokumentace pro stavební povolení stavby, podpis, datum: / 

""''""  / 

!Vyjádřeni zpracovatele projektové dok~ce pro realizaci stavby, podpis, datum: 
AMTB s.r.o .. 

Ostatní ujednáni: 

Poznámka: Podepsaný změnový list slouží jako podklad pro uzavření dodatku SoD. 

I 

I 

J 

.I 



ř , -
ifECHNICKY LIST ZMENY: z 32 s1r.l/1 

~, 

Název projektu: UPOL- Rekonstru kce objektu Křížkovského 10, O lomouc 

Registrační č is to : EDS 133D21Q II02 

Čis to smlouvy o dilo zhotovitele: DZI5010789/Ve 

Čís lo smlouvy o dilo objednatele: 028/0VZ/P J/20 16 

Ceno dila dle SoD a dodatku SoD č. l. č . 2. č.3- bez DPH, Kč: 152 153 953,38 

Zhotovitel stavby: Melros lav a .s., Kože lužská 2450/4,18000, Praha 8, I Č: 00014915 

Objednatel stavby : Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 8, 77 147, Olomouc, IČ : 61989592 

Filozofická fakulta 

Datum: 
Změna dle: §222. odsl. 4 §222, odsl. 6 §222, odsl. 9 

§222, odsl. 5 §222, odsl. 7 § 222. odsl. I O 

V suterénu objektu v m.č. 114, 115. 11 6, ll 7, 118, 119, 122, 123. 124. 125. 126 bylo po odstranění násypů podlah zji š těno, že nová skladba podlahy pro zachování 
výšek v navazujíc ích místnos tech chodby a pro dodržení nástupní výšky u výtahy vyžaduje provedení vyšší vrstvy betonového potěru než bylo v projektové 
dokumentac i předpokládáno. 

Předkládaná změna nemění povahu veřejné zakázky a její hodnota je stanovena rozpočtem dodavatele -viz přiloha. Potřeba provedení vyplynula ze zji š tění 

skutečného stavu konstrukcí. Práce nebyly zahrnuty v původním závazku a jejich provedení jiným subjektem není ekonomicky ani technicky výhodné. 

Příloh : 
Z32.1 
Z32 2 

položkový rozpočet 

dotčená část projektové dokumentace 
[Dopad změny na provádění dílo: 

I. termín plněn í dila : 

2. změna+/-

3. celková hodnoto změny dila- Kč bez DPH: 

4. Cena dilo po provedení změny : 

5. Celková změna % 
!1a objednatele: 

beze změny : termín dle SoD 

nový termín dokončení dila d le SoD 

odpočet z ceny dila : 0.00 

přípočet k ceně díla: 11 2 155,00 

bez dopadu na cenu dila: 

11 2 155,00 

viz rekapitulace k dodatku č. 5 

viz rekapitulace k dodatku č . 5 

funkce Podpis 

osoba oprávněná jednal ve 
věcech realizace smlouvy 

~a zhotovHele: funkce 

vedoucí projektu 

IYyjádření zpracovatele projektové dokumentace pro stavební povolení stavby, podpis, datum: / 
Alelier A / 
IY'yjádření zpracovatele projektové dokumentac:-e pro realizaci stavby, podpis, datum: 
AMTB s.r.o 

l9stay)í ujednání: 

Poznámka: Podepsaný změnový lisl slouží jako podklad pro uzavření dodatku SoD. 

i 

I 

I 

I 



ífECHNICKÝ LIST ZMĚNY: z 33 str.l/1 

Název projektu: UPO L- Rekonstrukce objektu Křížkovského 10, O lo mouc 

Registrač ní číslo: EDS 133D2 1Q ll02 

Čís lo smlouvy o dílo zhotovitele: DZ I 501 0789/Ve 

Čís lo smlouvy o dílo objednatele: 028/0VZ/P J/2016 

Cena díla dle SoD a dodatku SoD č. t , č.2. č.3 ·bez DPH, Kč : 152 153 953,38 

Zhotovitel stavby: Melroslav a.s .. Koželužská 2450/ 4. 18000. Praha 8, I Č: 000 149 15 

Objednatel stavby: Univerzita Palackého v Olomouci. Křížkovského 8, 77 147, Olomouc. IČ : 61989592 

Filozofická fakulta 

Datum: 

Změna d le: §222, odsl. 4 §222, odsl. 6 §222, odst. 9 

§222, odsl. 5 §222. odsl. 7 §222, odsl. I O 

Pro dodržení výškových úrovni z hlediska bezbariérového užíváni objektu a vzhledem k výškovým úpravám místnosti 11 4- 11 9, 122-126 je nutné provedení výškové 
úpravy dojezdové stanice výtahu. Úprava zahrnuje stavební část - nadpraži a statické úpravy vč. zednických prací a samotnou úpravu výtahového stroje, 
elektrického a zabezpečovacího zařízení ve spolupráci s výrobcem výtahu a servisní organizaci. Změna navazuje na změnu čís l o 32. 

Předk ládaná změna ne mění povahu veřejné zakázky a její hodnota je stanovena rozpoč tem dodavatele- viz příloha . Potřeba provedení vyplynula ze zj i štěni 

sku tečného stavu konstrukci. Práce nebyly zahrnuly v původním závazku a jejich provedeni jiným subjektem neni ekonomicky ani technic ky výhodné. 

Z33.1 
Z33 2 

položkový rozpoče t 

dotčená část projektové dokumentace 
Dopad změny na provádění daa: 

I. termín plnění díla : 

2. změna +I· 

3. celková hodnota změny díla- Kč bez DPH: 

4. Cena díla po provedeni změny : 

5. Celková změna % 
[Za objednatele: 

Za zhotovnele: 

beze změny : termín dle SoD 

nový termín dokončeni díla dle SoD 

odpočet z ceny díla: 0.00 

připeče ! k ceně díla: 40 642.00 

bez dopadu na cenu díla: 

40 642.00 

viz rekapitulace k dodatku č. 5 

viz rekapitulace k dodatku č. 5 

funkce Podpis 

osoba oprávněná jednal ve 
věcech realizace smlouvy 

funkce 

vedoucí projektu 

i\'yjádření zpracovatele projektové dokumentace pro stavební povolení stavby, podpis, datum: ~ 
/ 

AMTB s.r.o ..

[ostatní ujednání: 

Poznámka: Podepsaný změnový lisl slouží jako podklad pro uzavření dodatku SoD. 

~ 

I 

I 



r ECHNICKÝ LIST ZMĚNY: z 34 str.l/1 l 
Název projektu: UPOL- Rekonstrukce objektu Křížkovského I O, Olomouc 

Registrační čís l o: EDS 133D21Q ll02 

Čís lo smlouvy o dílo zhotovite le: DZI5010789/Ve 

Čís lo smlouvy o dílo objednatele: 028/0VZ/P J/20 16 

Ceno dílo dle SoD a dodatku SoD č. l , č.2. č.3- bez DPH. Kč: 152 153 953.38 

Zhotovitel stavby : Metrostov o .s .. Koželužská 2450/4, 18000, Praho 8, I Č: 00014915 

Objednatel stavby : Univerzito Palackého v Olomouci, Křížkovského 8. 77 147. Olomouc. I Č : 61989592 

Filozofická fakulto 

Datum: 
Změno dle: §222, odst. 4 §222. odst. 6 §222, odst. 9 

§222, odst. 5 §222, odst. 7 § 222. odst. I O 

PORÍS změny: 
Bylo zjiš těno, že stávajíc í zdivo v dotčené části suterénu objektu je zcela promáčeno vodou z přilehlé zeminy. Jedná se zároveň o část objektu, kde byly nalezeny 
asfaltové nátěry zdivo . Po jejich odstranění bylo zahájeno odvlhčování zdivo v souladu s řešením novrženým v části sanace. Vzhled em k vysokému množství 
vody absorbované ve zdivu bylo po konzultaci se specia listou no sanaci objektu rozhodnuto nahradit systém sanačních omítek trvale odvětrávaným 
obkladem. konstrukce obkladu je konc ipováno jako předsoný obklad před stávající stěnou, nosná část je ocelová kosntrukce o obkladové desky jsou 
voděodolné. umožň ujíc í malbu. Prostor za obkladem je trva le odvětrán do venkovního prostředí pro zajištění odvodu vypařené vody ze stavební konstrukce 
mimo prostory suterénu. 

Předkládaná změno nemění povahu veřejn é zakázky o její hodnoto je stanoveno rozpoč tem dodavatele- viz příloho. Porvedená změno znamená 
kvolitatot ivně vyšší sta ndard z hledisko trvanlivosti o odolnosti stavebního materiá lu proti působení vlhkosti. U sanač níc h omítek je předpok ládáno 5-7 le t. 
novržené řešení představuje opatření trvalé povahy. Nové položky nebyly součástí položek stavebního rozpočtu, provedení stocvebních prac í jiným 
dodovtelem by bylo ekonomick oo technicky obtížné. dů leži té je také hledisko udržení záruky za provedení dílo. 

Přílohy: 

Z34.1 
Z34.2 

položkový rozpoče t 

dotčená část projektové dokumentace 
lDopod změny no provádění dílo: J 

I. termín plnění dílo : beze změny: termín dle SoD 

nový termín dokončení dílo dle SoD 

2. změno+/- odpoče t z ceny dílo: 140 532,50 

přípočet k ceně dílo: 360 930.00 

bez dopadu no cenu dílo: 

3. celková hodnoto změny dílo - Kč bez DPH : 501 462,50 

4. Ceno dílo po provedení změny : viz rekapitulace k dodatku č. 5 

5. Celková změno % viz rekapitulace k dodatku č. 5 

[?a objednatele: funkce Podpis I 
osobo oprávněná jednot ve 
věcech realizace smlouvy 

!fa zhotovitele: funkce 

vedoucí projektu 

jVyjádření zpracovatele projektové dokumentace pro stavební povolení stavby, podpis, datum: ./ I 
Atelier A- / 
yjádření zpracovatele projektové dokumentace pro realizaci stavby, podpis, datum: 

AMTB s.r.o ..

Ostatní ujednání: 

Poznámka: Podepsaný změnový list slouží jako podklad pro uzavření doda tku SoD. 



ECHNICKÝ LIST ZMĚNY: z 35 str.l/1 1 
Název projektu: UPOL- Rekonstrukce objektu Křížkovského 10, Olomouc 

Regis trační čís lo: EDS 133D2 1Q II 02 

Čís lo smlouvy o dílo zhotovitele: DZ150 10789/Ve 

Čís lo smlouvy o dílo objedna tele: 028/0VZ/P J/20 16 

Cena díla d le SoD a dodatku SoD č . l , č.2, č.3- bez DPH, Kč : 152 153 953,38 

Zhotovitel stavby : Melroslav a.s .. Koželužská 2450/4, 18000, Praha 8. I Č: 000149 15 

Objednatel stavby : Univerzi ta Palackého v Olomouci. Křížkovského 8, 77 14 7, Olomouc. IČ : 61989592 

Filozofická fakulta 

§222. odst. 4 §222, odst. 6 §222. odst. 9 

§222, odst. 5 §222. odst. 7 §222, odst. 10 

I . provedení opravy teraca v pros toru dveřních otvorů 

2. oprava leraca v p loše chodby 

3. nové části teracových podlah 

I. oprava v pros toru dveřních otvorů jenulná z důvodu opravy os tění dveří. kdy částipod lahy pod původním zdivem č i omítkou nebyly provedeny z leraca. a le 
pouze z betonového potěru .V takovém příapdě jenulné provedení celé skladby podlahy ( podkladní beton. výztuž, leraco) nově. 

2. oprava leraca v ploše chodby- na několika místech bylo při provádění repase teracové podlahy zj i š těno, že podklad není proveden z betonu, ale pouze z 
násypu a je překryl tenkým maltovým ložem. Nalezené plochy je nutné vyboura l až na nosný podklad a provés t novou skladbu podlahy. 

3. jedná se zejména u části podlahy u auly 3.32, kde byla nutná změna výšek podlah pro zaji š tění bezbariérového přístupu do auly. Původní leraco bylo 
odstraněno, bylyvybudována nová rampa a položeno teraco nové . Původní projektová dokumentace předpokládala, že podlahy mezi jednotl ivými místnosti 
před aulou 332 vykazují rozdíl výšek nepřija lelný pro bezbariérový přís tup. 

Předk ládaná změna nemění povahu veřejné zakázky a její hodnota je stanovena rozpoč tem dodavatele - viz příloha . Jednolkjové ceny prací jsou obsaženy v 
položkovém rozpočtu . provedení prací je technicky ne proveditelné jiným dodavatelem, materiál použitý pro doda tečné prácde je kvalitativně shodný jako v 
původním navrženém řešení. 

Příloh : 
Z35. 1 
Z35.2 

položkový rozpočet 
dotčená část projektové dokumentace 

Dopad změny na provádění dílo: 

I. termín plnění díla : 

2. změna +I-

3. celková hodnota změny díla - Kč bez DPH: 

4. Cena d íla po provedení změny : 

5. Celková změna % 

f!.a objednatele: 

beze změny : termín dle SoD 

nový termín dokončení díla dle SoD 

odpočet z ceny díla : 134 267,01 

přípočet k ceně díla: 74 1 723. 18 

bez dopadu na cenu díla: 

875 990, 19 

viz rekapitulace k dodatku č. 5 

viz rekapitulace k dodatku č. 5 

tun~ce Podpis 

osoba oprávněná jednat ve 
věcech realizace smlouvy 

Za zhotovitele: fun~ce 

vedoucí projektu  
[vyjádření zpracovatele projektové dokumentace pro stavební povolení stavby, podpis, datum: / 
Atelier A / 

~yjódření zpracovatele projektové dokum~.e pro realizací stavby, podpis, datum: 
AMTB s.r.o ., 

~'"'"" "~
Poznámka: Podepsaný změnový list slouží jako podklad pro uzavření dodatku SoD. 

J 

I 

I 

I 

I 



I .......a;~ ., 
TECHNICKY LIST ZMENY: z 36 slr.l/1 

Název projektu : UPOL- Rekonstrukce objektu Křížkovského 10, Olomouc 

Registrač ní č ís lo: EDS 133D2 1Q II02 

Čís lo smlouvy o dílo zhotovite le: DZ I5010789/Ve 

Čís lo smlouvy o dílo objednatele: 028/0VZ/P J/2016 

Ceno dílo dle SoD a dodatku SoD č .l. č.2. č.3- bez DPH. Kč: 152 153 953,38 

Zhotovitel stavby : Metrostov a.s., Koželužská 2450/4. 18000. Praha 8. IČ : 00014915 

Objednatel stavby : Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 8, 77 147, Olomouc. I Č: 61989592 

Filozofická fakulta 

Datum: 

Změna d le : §222, odst. 4 §222. odst. 6 §222. odst. 9 

§222, odst. 5 §222, odst. 7 § 222, odst. I O 

Projektová dokumentace elektro navrhovala počet svítidel v aule 332 typ Z3 na 14 ks. Při upřesnění architektonického řešen í bylo doporučeno snížení počtu 

svítidel Z3 o 4 ks. 

Předkládaná změna nemění povahu veřejné zakázky a její hodnota je stanovena rozpoč tem dodavatele -viz příloha. 

Přílohy: 

Z36 .1 položkový rozpočet 

lDopad změny na provádění díla: 

I. termín plně ní díla : beze změny : termín d le SoD 

nový termín dokončení díla d le SoD 

2. změna+/- odpočet z ceny díla: 26 699, 18 

přípočet k ceně díla: 0,00 

bez dopadu na cenu díla: 

3. celková hodnota změny díla- Kč bez DPH: 26 699,18 

4. Cena díla po provedení změny : viz rekapitulace k dodatku č. 5 

5. Celková změna % viz rekapitulace k dodatku č . 5 

tZa objednatele: funkce Podpis 

osoba oprávněná jednat ve 
věcech realizace smlouvy 

\1a zhotovitele: funkce 

vedoucí projektu 

IYyjádření zpracovatele projektové dokumentace pro stavební povolení stavby, podpis, datum: / 
Alel ier A / 

I"Yi?dření zp~9covafele projektové do.kumentace pro r!lalizaci st9vby, podp[s, dafuf!): 
AMTB s.r.o .

LOstatní ujednání: , .. 

Poznámka: Podepsaný změnový lisl slouží jako podklad pro uzavření dodatku SoD. 

l 

I 

I 

J 

J 



lřĚČHNICKÝ LIST ZMĚNY: z 37 

Název projektu: UPOL- Rekonstrukce objektu Křížkovského 10, Olomouc 

Registračn í číslo: 

Čís lo smlouvy o dílo zhotovitele: 

Č ís lo smlouvy o dílo objednatele: 

EDS 133D2 1Q 11 02 

DZ15010789/Ve 

028/0VZ/P J/2016 

Cena díla dle SoD-bez DPH, Kč: 152 153 953,38 

Zhotovitel stavby: Melroslav a .s., Koželužská 2450/4, 18000, Praha 8, I Č: 000 14915 

Objednatel stavby : Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 8, 77 147, Olomouc. I Č: 61989592 

Filozofická fakulta 

Datum: 

Změna d le: §222, odst. 4 § 222, odst. 6 §222, odst. 9 

§222, odsl. S §222, odst. 7 §222, odst. 10 

Popis změny: 

str.t/1 

Část objektu v prostoru respiria v suterénu je předmětem provádění záchranného archeologického výzkumu a byly zde nalezeny 
fragmenty původního historického zdiva, které je nutné zachovat. Po skončení provádění záchranného archeologického výzkumu byla 
provedena úprava projektové dokumentace. Řešen í prostoru bylo změněno, nová dispozice umožnila realizaci vyrovnávacách ramp 
místo původně uvažovaných schodišf. Vybudování rap místo schodišf umožnilo zrušení dodávky 2 ks ramp pro tě lesně postižené a 
znamená to podstatnou úsporu nákladů a především zjednodušení prostupnosti j iřní a severní části objektu pro tělesně postižené 
uživatele. 

Předkládaná změna nemění povahu veřejné zakázky a její hodnota je stanovena rozpočtem dodavatele- viz příloha. Cenová úroveň 
položek použitých pro ocenění prací je v případech, kdy se položky vyskytují v cenové nabídce shodná jako u nabídkového rozpoč tu k 
realizaci stavby. Provedení jiným dodavtelem ne ní technicky možné z důvodu technických. organizačních a záruk za d ílo. 

Příloh : 
Z37 .1 položkový rozpočet 
Z37 2 příslušné části PD 

[Dopad změny na provádění díla: 

1. termín plnění díla : beze změny: termín dle SoD 

nový termín dokončení díla d le SoD 

2. změna+/- odpočet z ceny díla : 479 173.75 

přípočel k ceně díla: 346 077,13 

bez dopadu na cenu díla: X 

3. celková hodnota změny díla - Kč bez DPH: 825 250,88 

4. Cena díla po provedení změny : viz rekapitulace k dodatku č.S 

5. Celková změna % viz rekapitulace k dodatku č.S 

~a objednatele: I funkce Podpis 

osoba oprávněná jednal ve 
věcech realizace smlouvy 

~a zhotovitele: funkce 

vedoucí projektu 

IVyjádření zpracovatele projektové dokumentace pro stavební povolení stavby, podpis, datum: / 
""' 

:Vyjádření zpracovatele projektové doku~ntace pro realizaci stavby, podpis, datum: 
AMTB s.r.o .,

Ostatní ujednání: 

Poznámka: Podepsaný změnový list slouží jako podklad pro uzavření dodatku SoD. 

J 

I 

 

J 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY: Z38 

Nózev projektu: UPOL- Rekonstrukce objektu Křížkovského 1 O, Olomouc 

Registrační číslo : 

Č íslo smlouvy o d~o zhotovitele: 

Číslo smlouvy o d~o objednatele: 

Ceno dfio dle SoD-bez DPH. Kč : 

EDS 133D21Q1102 

DZ15010789/Ve 

028/0VZ/PJ/2016 

152 153 953.38 

Zhotovitel stavby : Metrostov o.s .. Koželužskó 2450/4. 18000. Praho 8.1Č : 00014915 

Objednatel stavby : Univerzito Palackého v Olomouci, Křížkovského 8. 77147. Olomouc. IČ : 61989592 

Filozofickó fakulto 

Datum: 

Změno dle : §222. odst. 4 §222, odst. 6 §222. odst. 9 

§222. odst. 5 §222. odst. 7 §222. odst. 10 
Popis změny: 

str.l/1 

Důvodem ke změně je nóvoznost no změny provedené v rozvodech o strojovnóch vzduchotechniky no zóklodě provedeného 
archeologického výzkumu o nólezu montóžní šachty no nódvoří o reaguje no změny v prostorovém uspořódóní zařízení. Novó poloho 
zdrojů chladu zóroveň znomenó nižší hlukovou zótěž no nódvoří o v blízkosti oken pobytových místností. Zóroveň jsou splněny požadavky no 
požórně bezpečnostní řešení. které je nutné řešit s ohledem no nové předpisy v této oblosti. 

Předklódonó změno nemění povahu veřejné zokózky o její hodnoto je stanoveno rozpočtem dodavatele -viz přlloho . Cenovó úroveň 
položek použitých pro ocenění prací je v případech. kdy se položky vyskytují v cenové nabídce shodnó jako u nobídkového rozpočtu k 
realizaci stavby. provedneí změny jiným dodavatelem ne ní technicky o organizačně proveditelné. Použité materióly o technologickó 
zařízení mojí srovnatelnou kvalitu jako původně uvažované prvky. 

Pffiohy: 
Z38.1 
Z38.2 
Z38.3 

položkový rozpočet stavební čóst 
položkový rozpočet zařízení vzt 
příslušné čósti PD 

Dopad změny no provódění d~o: 
1. termín plnění d~o : 

2. změno +I-

beze změny: 

nový termín dokončení dno 

odpočet z ceny d~o : 

přípočet k ceně d~o : 

bez dopadu no cenu dno: 

3. celkovó hodnoto změny d~o- Kč bez DPH: 

4. Ceno d~o po provedení změny : 

5. Celkovó změno % 
Za objednatele: 

termín dle SoD 

dle SoD 

157 312,90 

820898.94 

X 

978 211.84 

viz rekapitulace k dodatku č .5 

viz rekapitulace k dodatku č .5 

funkce Podpis 

osobo opróvněnó jednot ve věcech 
realizace smlouvy 

Za zhotollitele: funkce 

vedoucí projektu 

Vyjódření zpracovatele projektové dokumentace pro stavební povolení stavby, podpis. datum: 
Atelier A-

Vyjódření zpracovatele projektové dokumentace pro realizaci stavby, podpis. datum: 
AMTB s.r.o ..

Ostatní ujednóní: 

Poznómko: Podepsaný změnový list slouží jako podklad pro uzavření dodatku SoD. 

I 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY: z 39 

Název projektu: UPOL- Rekonstrukce objektu Křížkovského 1 O. Olomouc 

Registrační čís lo : 

Čís lo smlouvy o d ílo zhotovitele: 

Čís lo smlouvy o dílo objednate le: 

EDS 133D21Q 11 02 

DZ I5010789/Ve 

028/ 0VZ/P J/20 I 6 

Cena d íla d le SoD-bez DPH. Kč: 152 153 953.38 

Zho tovitel stavby: Melrostav a .s .. Koželužská 2450/4. 18000, Praha 8, I Č: 000149 15 

Objednatel stavby : Univerzita Palackého v Olomouci. Křížkovského 8. 77147, Olomouc. I Č: 61989592 

Filozofická fakulta 

Datum: 

Změna d le : § 222, odst. 4 §222, odst. 6 §222, odst. 9 

§222, odst. 5 §222, ods t. 7 §222, odst. 10 

PORÍS změny:: 

str.1/l 

Proved ením zkoušky osvětlení jižní fasády bylo shledáno, že nasvícení objektu neodpovídá požadavkům kladeným na vzhled při použití 
navržených svítidel. Z tohoto důvodu nebude v té to fázi osvě tlení realizováno. kabelové přívody budou ponechány pro možnost pozděj š í 

ho zapojení vyhovujícího typu svítidel. 

Předkládaná změna neměni povahu veřejné zakázky a její hodnota je stanovena rozpočtem dodavatele- viz příloha . 

Přílohy: 

Z39 1 položkový rozpočet 

[Dopad změny na provádění dfia: 

l. termín plnění díla : beze změny: termín dle SoD 

nový termín dokončeni díla dle SoD 

2. změna +/- odpoče t z ceny d íla: 136 554,45 

přípoče t k ceně díla: 0,00 

bez dopadu na cenu d íla: X 

3. celková hodnota změny díla- Kč bez DPH: 136 554,45 

4. Cena d íla po provedeni změny : viz rekapitulace k dodatku č.5 

5. Celková změna % viz rekapitulace k dodatku č.5 

tza objednatele: funkce Podpis 

osoba oprávněná jednat ve 
věcech rea lizace smlouvy 

[Za zhotovitele: funkce 

vedoucí projektu 

jVyjádření zpracovatele projektové dokumentace pro stavební povolení stavby, podpis. datum: / 
Atelier A- / 
jvyjád!:_e;ní. zpracovatele projektové d?kumentace pro realizaci stavby, podpis, _9atum: 
AMT8 s.r.o ..

[O.tatnl oje

Poznámka: Podepsaný změnový lisl slouží jako podklad pro uzavřeni dodatku SoD. 

J 

I 

 

I 



fEC,HNICKÝ LÍŠT ZMĚNY: z 40 str.l/1 

Název projektu: UPOL- Rekonstrukce objektu Křížkovského 10, Olomouc 

Registrační čís l o: 

Čís lo smlouvy o dílo zhotovitele: 

Č íslo smlouvy o dílo objednatele: 

Cena díla dle SoD-bez DPH, Kč: 

EDS 133D21Ql102 

DZ 1501 0789/Ve 

028/0VZ/P J/20 1 6 

152 153 953,38 

Zhotovi te l stavby : Melrostav a.s., Koželužská 2450/4, 18000, Praha 8. I Č: 00014915 

Objednatel stavby : Univerzita Palackého v Olomouci. Křížkovského 8. 77147. Olomouc, I Č: 61989592 

Filozofická fakul ta 

Datum: 

Změna dle: §222, odst. 4 §222, odst. 6 §222, odst. 9 

§ 222, odst. 5 §222, odst. 7 §222, odst. 10 

Při provádění stavebních činností v podlažích nad m. č. 1.39 až 1.41 bylo zj i š těno, že v p loše stávajícího stropu existují trhliny, které nejsou 
statickou poruchou, a le je nutné jejich zabezpečení pro eliminaci vznikua rozvoje dalšího poškození v budoucnosti vlivem zatížení při 
užívání objektu. Na místo byl přivo lán statik. Byl proveden návrh statického zabezpečení stropu formou betonového ztužujícího věnce a 
ocelových nosníků ve stávajícím nosném zdivu pod stropem. 

Předkládaná změna nemění povahu veřejné zakázky a její hodnota je stanovena rozpočtem dodavatele- viz příloha. Cenová úroveň 
položek použitých pro ocenění prací je v případech, kdy se položky vyskytují v cenové nabídce shodná jako u nabídkového rozpočtu k 
realizaci stavby. Zadavatel při projektové přípravě nemohl předpokládal, že vlivem stavebních prací dojde k dotvarování stávající 
konstrukce a pro vyloučení pozdějších stavebních poruch jsou navržena uvedená opatření. 

Přílohy:: 

Z40. 1 
Z40.2 

položkový rozpočet 

přís lušné části PD 
lDopad změny na provádění díla: 

1. termín plnění díla : 

2. změna+/-

beze změny : termín dle SoD 

nový termín dokončení díla dle SoD 

odpočet z ceny díla: 0,00 

přípočet k ceně díla: 160 796,30 

bez dopadu na cenu díla: X 

3. celková hodnota změny díla - Kč bez DPH: 160 796,30 

4. Cena d íla po provedení změny : viz rekapitulace k dodatku č.5 

5. Celková změna % viz rekapitulace k dodatku č.5 

lZa objednatele: funkce Podpis 

osoba oprávněná jednat ve 
věcech realizace smlouvy 

lza zhotovitele: funkce 

vedoucí projektu 

IVyjádření zpracovatele projektové dokumentace pro stavební povolení stavby, podpis, datum: /. 
Atelier A  / 

lYYiáqření ~racovatel~ projektové dokume'Wt~~e pr<;> re?l~<;~ci stavby: podpis; d~tum: 
I I ~ J:~::.~;r:: > 

AMTB s.r.o .

{O•totot uj•doóo; ,  

Poznámka: Podepsaný změnový list slouží jako podklad pro uzavření dodatku SoD. 

I 

I 

I 

I 

I 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY: z 41 

Název projektu: UPOL- Rekonstrukce objektu Křížkovského 10, Olomouc 

Registrační čís l o: 

Čís lo smlouvy o dílo zhotovitele: 

Čís lo smlouvy o dílo objednatele: 

Cena díla dle SoD-bez DPH. Kč: 

EDS 133D2 1 Q 1102 

DZ15010789/Ve 

028/0VZ/P J/2016 

152 153 953.38 

Zhotovitel stavby : Metrostav a.s .. Koželužská 2450/4, 18000. Praha 8, I Č: 00014915 

Objednatel stavby : Univerzi ta Palackého v Olomouci. Křížkovského 8, 77 147. Olomouc. IČ: 61989592 

Filozofická fakulto 

Datum: 

Změna d le : §222, ods t. 4 §222. odst. 6 §222. odsl. 9 

§222. ods l. 5 §222. odsl. 7 §222, odsl. I O 

str.l/1 

Projektová dokumentace opravy fasády objektu zahrnuje lokální vyspraveni povrchu stávající omítky a její nátěr. Jak bylo zj i š těno 

podrobným průzkumem po instalaci lešení kvalita podkladních vrstev v nadsoklové části v případě ulič ní fasády a čás ti východní fasády 
před uličkou je výrazně nižší než u zbytku objektu. 

Navýšeni ceny je způsobeno zji š těním stavu stávajíc ích prvků fasády v uliční části a východní části s rozsáhlou štukovou výzdobou -
složitost fasády 5-7: 

I. opravy balustrády nad úrovní hlavni římsy. Porjeklová dokumentace předpokládala její lokální opravu a nátěr. Po zj i š těni sku tečného 

stavu po instlaci Iešen i a revizi střechy bude nutná kompletní opravo zednická a štukatérská. 

2. štukatérské práce na fasádě složi tosti 5-7. Po provedené revizi stavu bude nutné nové kotveni u části prvků. jelikož podkladní vrstvy jsou 
narušeny a uvolněny. Toto se týká fasády uličn- severní a části východní, kde je provedena bohatá štuková výzdoba. Na ostatních 
částech fasády vzhledem k její složitosti I až 5 nejsou rozsáhlejší zásahy nutné. Je nutné provedené odstraněni nesoudržných části 
štukových prvků, doplněni podkladních vrstev a provedeni nové profilace 

3. oprava zbývající plochy fasády složitosti s tupně 3-5. která musí být provedena v závislosti na opravě štukových prvků, kdy vzhledem k 
rozsahu prováděných prací na štukové výzdobě neni možné plochu ponechat ve stávajícím stavu. Projektem předpokládané procento 
opravy do 30% plochy není možné dodržet. navrhovaný rozsah oprav je 80%. 

Předkládaná změno neměni povahu veřejné zakázky a její hodnota je stanovena rozpočtem dodavatele- viz příloha . Cenová úroveň 
položek použitýc h pro oceněni prací je v případech, kdy se položky vyskytuji v cenové nabídce shodná jako u nabidkového rozpočtu k 
realizaci stavby. 

Přílohy: 

Z4 1.1 
Z4 1 2 

položkový rozpočet 
příslušné části PD 

Dopad změ~ na prováděni díla: 

1. termín plněni díla : 

2. změna+/-

beze změny : 

nový termín dokončeni díla 

odpoče t z ceny díla: 

připočet k ceně dílo: 

bez dopadu na cenu díla: 

3. celková hodnota změny díla - Kč bez DPH: 

4. Cena díla po provedeni změny : 

5. Celková změna % 

Za objednatele: 

termín dle SoD 

: dle SoD 

60 134.50 

96 1 345,08 

X 

I 021 479.58 

viz rekapitulace k dodatku č .5 

viz rekapitulace k dodatku č .5 

funkce Podpis 

osoba oprávněná jednat ve 
věcech realizace smlouvy 

Za zhotovitele: funkce 

vedoucí projektu  
J,Vyjádření zpracovatele projektové dokumentace pro stavební povolení stavby, podpis. datum: / 
Alelier A / 

. 
VyJád~eQt zpracovatele projektove pofumentace PN re~hzact stavby. podE§ da!um,: 
AMTB s.r.o ..

lOstatní ujednáni: 

Poznámka: Podepsaný změnový list slouží jako podklad pro uzavřeni dodatku SoD. 

I 

I 

j 

I 



ECHNICKÝ LIST ZMĚNY: z 42 

Název projektu: UPOL- Rekonstrukce objektu Křížkovského 1 O, Olomouc 

Registrační čís l o: EDS 133D21 Q ll 02 

Č ís lo smlouvy o dílo zhotovitele: DZ1501 0789/Ve 

Čís lo smlouvy o dílo objednatele: 028/0VZ/P J/20 1 6 

Cena díla dle SoD-bez DPH. Kč: 152 153 953.38 

Zhotovitel stavby: Metrostav a .s., Koželužská 2450/4. 18000. Praha 8. I Č: 00014915 

Objednatel stavby : Univerzita Palackého v Olomouci. Křížkovského 8. 77 147, Olomouc. IČ: 61989592 

Filozofická fakulta 

Datum: 

§222. odst. 4 § 222. odst. 6 §222. odst. 9 

§222, odst. 5 §222. odst. 7 §222. odst. 10 

str.l/1 

Při provádění sanačních opatření v suterénu objektu bude nutné provedení přechodové vrstvy z i zolační malty odolné proti pronikající 
vodě mezi vodorovnou izolací vytaženou na svislou stěnu pomocí Fabianu v rohovém styku mezi podlahou a stěnou. Vysoká nerovnost 
stěn a stupeň nasycení vodou vyžaduje použití malty odolné působení tlakové vody. Návrh řešení byl proveden zpracovatele projektu 
sanací a je upřesněním provádění díla na základě zjištění skutečného stavu po odkrytí konstrukcí. 

Předkládaná změna ne mění povahu veřejné zakázky a její hodnota je stanovena rozpočtem dodavatele- viz příloha . Cenová úroveň 
položek použitých pro ocenění prací je v případech, kdy se položky vyskytují v cenové nabídce shodná jako u nabídkového rozpočtu k 
realizaci stavby. Zadavatel nemohl předvídal před odkrytím konstrukcí a provedením podrobného průzkumu založení objektu stav 
konstrukcí a rozsah aplikace speciálních technologií. Porvedení dodávky jiným dodavatele není technicky ani organizačně možné. 

Přílohy: 

Z42.1 
Z42.2 

položkový rozpočet 
příslušné části PD 

Dopad změny na provádění díla: 

1. termín plnění díla : 

2. změna+/-

beze změny : 

nový termín dokončení díla 

odpočet z ceny díla: 

přípočel k ceně díla: 

bez dopadu na cenu díla: 

3. celková hodnota změny díla- Kč bez DPH: 

termín dle SoD 

dle SoD 

0.00 

59 1 656.66 

X 

591 656.66 

4. Cena díla po provedení změny : viz rekapitulace k dodatku č.5 

5. Celková změna % viz rekapitulace k dodatku č.5 

[Za objednatele: funkce Podpis 

osoba oprávněná jednat ve 
věcech realizace smlouvy 

tza zhotovitele: ,' funk.ce 

vedoucí projektu 

~yjádření zpracovatele projektové dokumentace pro stavební povolení stavby, poqpís. datum: L 
Alelier A / 

i,Vyjádření zpracovatele projek.tové dok~entace pro realizaci stavby, podpis. datum: 
AMTB s.r.o .

Ostatní ujednání: 

Poznámka: Podepsaný změnový list slouží jako podklad pro uzavření dodatku SoD. 

I 

.I 

I 

I 

I 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY: z 43 str. I /I 1 
Název projektu: UPOL- Rekonstrukce objektu Křížkovského 1 O, Olomouc 

Regi s trační číslo: 

Čís lo smlouvy o dílo zhotovitele: 

Čís lo smlouvy o dílo objednatele: 

Cena díla dle SoD-bez DPH, Kč : 

EDS 133D2 1Q1 102 

DZ1S0 10789/Ve 

028/0VZ/P J/20 16 

1S2 1S3 9S3,38 

Zhotovite l stavby : Melrostav a.s., Koželužská 24SO/ 4, 18000, Praha 8, IČ: 000 1491S 

Objednatel stavby : Univerzi ta Palackého v Olomouci, Křížkovského 8, 77147, Olomouc, I Č : 61989S92 

Filozofická fakulta 

Datum: 

Změna dle: §222, odst. 4 §222, odst. 6 §222. odst. 9 

§222, odst. S §222, odst. 7 §222, odst. 10 

po odstanění stávajících konstrukcí v rámci bouracích prací byly v obezdívkách nalezeny původní litinové nosné sloupy a prův laky . 
litinové sloupy jsou součás tí nosné konstrukce stropu a není možné jejich odslraění bez následného statického zabezpečení, proto 
zůstanou . Po očištěn í budou prvky zachovány a jejich povrch odborně vyspraven a opatřen nátěrem, v případě štukových prvků bude 
provedeno jejich původní členění. 

Předkládaná změna nemění povahu veřejné zakázky a její hodnota je stanovena rozpočtem dodavatele - viz příloha. Práce a dodávky 
nebyly předmětem původního závazku. Provedení prací jiným dodavatelem by způsobilo obtíže na straně koordinace osta tních 
stavebních prací a zvýšení nákladů stavby se zajištěním bezpečnsoti práce na staveništi. 

Přnoh : 
Z43. 1 
Z43 2 

položkový rozpočet 
příslu šné části PD 

Dopad změny na provádění díla: 

1. termín plnění díla : 

2. změna+/-

beze změny: 

nový termín dokončení díla 

odpočet z ceny díla: 

přípočet k ceně díla: 

bez dopadu na cenu díla: 

3. celková hodnota změny díla - Kč bez DPH: 

termín dle SoD 

d le SoD 

2S 198,38 

129 SOO,OO 

X 

1S4 698,38 

4. Cena díla po provedení změny : viz rekapitulace k dodatku č .S 

s. Celková změna % viz rekapitulace k dodatku č.S 

~a objednatele: funkce Podpis 

osoba oprávněná jednat ve 
věcech realizace smlouvy 

Za zhotovitele: funkce 

vedoucí projektu 

~Vyjádření zpracovatele projektové dokumentace pro stavební povolení stavby, podpis, datum: /.. 
Atelier A- / 
jVyjádření zpracovatele projektové dok~~ryóce pro realizaci stavby, podpis, datum: 
AMTB s.r.o .. 

(ostatní uje<;lp_ání< 

Poznámka: Podepsaný změnový list slouží jako podklad pro uzavření dodatku SoD. 

I 

I 

I 

j 

I 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY: Z44 

Nózev projektu: UPOL- Rekonstrukce objektu Křížkovského 1 O. Olomouc 

Registrační číslo : 

Číslo smlouvy o dno zhotovitele: 
číslo smlouvy o dno objednatele: 
Cena dna dle SoD-bez DPH, Kč: 

EDS 133D21Q1102 

DZ15010789/Ve 

028/0VZ/P J/20 16 
152 153 953,38 

str.l/1 

------------~--------------------------------------Metrostav a.s .. Koželužská 2450/4. 18000. Praha 8, 1Č : 00014915 Zhotovitel stavby : 

Objednatel stavby . 

Datum: 

Univerzita Palackého v Olomouci. Křlzkovského 8. 77147. Olomouc. IČ : 61989592 
Filozofická fakulta 

-------------.--
Změnadle : 

Popis změny 

§222. odst. 4 

§222. odst. 5 

§222. odst. 6 §222, odst. 9 ----
§ 222. odst. 7 §222. odst. 10 

Projektová dokumentace předpokládala vybavení nádvoří u kavárny mobiliářem - stolky a židlemi - položky M .009 a M .O 1 O. Vzhledem k 
záměru pronajmout celý prostor kavárny pokytovateli hostinských služeb vč. kompletního vybavení technologií bufetu a interiéru. bylo 
rozhodnuto o redukci dodávky mobiliáře o restaurační stolky a židle. které tak budou předmětem vybavení nájemce kavárny. Ostatní 
mobiliář sloužící potřebám studentů a uživatelů objektu. který nesouvisí s provozem kavárny je předmětem dodávky v rozsahu stanoveném 
PD. 

Předkládaná změna nemění povahu veřejné zakázky, jedná se o dečet nerealizoných položek a její hodnota je stanovena rozpočtem. 

Piilohy. 

Dopad změny na provádění dna 
l. termín plnění dna . beze změny: termín dle SoD 

nový termín dokončení dna : dle SoD ----
2. změna+/- odpočet z ceny dna: 140040,00 --- -- -

pří počet k ceně dna: 0.00 -
bez dopadu na cenu dna: X ---

3. celková hodnota změny dna - Kč bez DPH: 140040.00 

4. Cena dna po provedení změny : 

5. Celková změna % 
Za objednatele: 

viz rekapitulace k dodatku č.5 

viz rekapitulace k dodatku č .5 

funkce 

osoba oprávněná jednat ve věcech 
realizace smlouvy 

Podpis 

--

I 

funkce 

vedoucí projektu 

Vyjódření zpracovatele projektové dokumentace pro stavební povolení stavby. podpis, datum: 
Atelier A

Vyjádření zpracovatele projektové dokumentace pro realizaci stavby. podpis. datum: 
AMTB s.r.o 

Ostatní ujednání: 

Poznámka: Podepsaný změnový list slouží jako podklad pro uzavření dodatku SoD. 




